皋交发〔2017〕6号

市交通运输局关于建立

交通系统2017年春运工作领导小组的通知

市属交通各企事业单位：

为切实加强对2017年春节运输和民工疏运工作的组织领导，确保我市春运工作的圆满完成，经研究，决定建立如皋市交通系统2017年春运工作领导小组，领导小组由下列人员组成：

组　长：张书强  市交通运输局局长

副组长：葛  军  市交通运输局副局长

郝如良  市交通运输局副局长

刘志俭  市交通运输局副局长

成　员：黄恒娥  市交通运输局办公室主任

蒋卫中  市交通运输局安全科副科长

陈建华  市交通运输综合执法大队大队长

钱俊林  市地方海事处主任

仲正军  市公路管理站党总支书记

朱林祥  市航道管理站站长

顾卫东  如港公路磨头收费站站长

领导小组下设春运工作办公室，由葛军、陈建华分别任（兼）正、副主任，办公室设在市交通运输综合执法大队（市运输管理处，市民服务中心五楼B510室），具体负责春运日常工作。值班电话：96520/87283929、87283922（传真）。

特此通知。

                             如皋市交通运输局

                              2017年1月11日
 抄送：南通市交通运输局、春运办；市政府办

如皋市交通运输局办公室　　　              2017年1月11日印发